1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO N°         /2010

          Á

Ilustríssima Mesa Diretora,

Ilustríssimo Senhores(as) Vereadores(as),

Câmara Municipal de Vereadores

Canela/RS

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de conformidade com o disposto no art. 151, XIX e XX do Regimento Interno, requer que seja convidado a participar da mesa Diretora da sessão do dia 06 de dezembro o empresário Ricardo Martini para a apresentação da atuação da empresa com relação ao transporte público Municipal.
JUSTIFICATIVA

O pedido se faz justo pela relevância e importância do transporte público municipal bem como para dirimir dúvidas, se houver.
Câmara Municipal de Canela/RS, 26 de Outubro de 2010.

NOELI STOPASSOLA SOARES

Vereadora - PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image2.jpg]